
IZVĒLIES VIENU NO DIVĀM IDEJĀM PREIĻU NOVADA PUBLISKĀS 

INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBAI! 

APTAUJA PAR PROJEKTU IDEJĀM, KAS ATBILST LEADER PROJEKTU IESPĒJĀM 

SABIEDRISKAJĀM AKTIVITĀTĒM 2024.-2027. GADĀ R5 "PUBLISKĀ INFRASTRUKTŪRA" 

Preiļu-Līvānu novadu partnerība "Kūpā" 2023. gadā apstiprināja sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2023.-
2027. gadam. Stratēģijā noteiktās vīzijas sasniegšanai izvirzīti 3 stratēģiskie mērķi un rīcības plānā iestrādātas 7 rīcības, 
t. sk. R5 "Publiskā infrastruktūra" (R5). 
 
Preiļu novada pašvaldības Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas komanda ir apzinājusi Preiļu novada 
iedzīvotāju konsultatīvās padomes un pašvaldības iestādes, saņēmusi 31 projekta ideju. 
 
Saņemtās projekta idejas izvērtētas pēc sekojošiem atbilstības kritērijiem: 

• Atbilstība R5 mērķim; 

• Izstrādāta tehniskā dokumentācija; 

• Projekta ieceres provizorisko izmaksu atbilstība R5 maksimāli attiecināmo izmaksu summai vienam projektam; 

• Īpašumtiesības: pašvaldības īpašums vai zemes nomas līgums nostiprināts zemesgrāmatā; 

• Pēc iespējas lielāka un plašāka mērķa grupa. 

Ņemot vērā apzināto ieceru apjomu un I kārtas ierobežoto finansējumu, no saņemtajām projekta idejām iedzīvotāju 
balsošanai tiek virzītas divas idejas. Preiļu novada pašvaldība aicina iedzīvotājus, kuri ir sasnieguši 16 gadu vecumu, 
piedalīties aptaujā un aizpildīt anketu no 2024. gada 10. līdz 25. septembrim, izvēloties vienu no piedāvātajām projektu 
idejām. 
 
Aicinām iedzīvotājus būt aktīviem un iesaistīties, jo, lai saņemtu maksimālo ELFLA atbalstu 80 % apmērā, minimālajam 
aptaujāto iedzīvotāju skaitam jāsastāda 10 % no konkrētajā teritoriālajā vienībā deklarētajiem iedzīvotājiem. 
 
Paldies par Jūsu atsaucību un ieguldījumu Preiļu novada publiskās infrastruktūras attīstībā! 

 
Vārds, uzvārds: 

Vecums: 

Tālruņa numurs un / vai e-pasta adrese: 

 

Dzīvesvieta (pasvītrot vajadzīgo): 

• Preiļu pilsēta 

• Preiļu pagasts 

• Aglonas pagasts 

• Aizkalnes pagasts 

• Pelēču pagasts 

• Saunas pagasts 

 
• Riebiņu pagasts 

• Rušonas pagasts 

• Galēnu pagasts 

• Sīļukalna pagasts 

• Stabulnieku pagasts 

• Silajāņu pagasts 

 
• Upmalas pagasts 

• Rožkalnu pagasts 

• Vārkavas pagasts 

• Ārpus Preiļu novada 

 

Kuru no projektu idejām Jūs atbalstāt? (pasvītrot vajadzīgo, derīga tikai viena atbilde) 

1. Atpūtas zonas un publiskas peldvietas izveidošana Pelēču ezera krastā, Pelēču pagastā. 

2. Atpūtas un tūrisma infrastruktūras pilnveidošana Preiļu novadā. Projekta iecere paredz uzstādīt informatīvās 
norādes un stendus visā Preiļu novada teritorijā, kā arī izveidot laivu ielaišanas vietas un atpūtas vietas pie 
Jāšezera un Eikša ezera. 

Piedaloties balsojumā, Jūs piekrītat, ka Jūsu personas datus apstrādās datu pārzinis – Preiļu novada pašvaldība, 

(reģistrācijas Nr. 90000065720, juridiskā adrese: Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301), ar nolūku 

noskaidrot, kuru projektu ideju, kas atbilst LEADER projektu iespējām sabiedriskajām aktivitātēm 2024.-2027. gadā R5 

"Publiskā infrastruktūra", Jūs atbalstāt. 

Personas datu apstrādes pamats: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas “e” apakšpunkts –apstrāde 

ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās 

pilnvaras. Jebkurus fizisko personu datus Preiļu novada pašvaldība izmanto atbilstoši privātuma politikai un ārējo 

normatīvo aktu prasībām. Papildu informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Preiļu novada pašvaldības tīmekļa 

vietnes www.preili.lv sadaļā “Pašvaldība/ Personas datu aizsardzība”. 

https://www.preili.lv/lv/media/67/download?attachment
http://www.preili.lv/

